CH ĐOÀN TP. THỦ DẦU MỘT

-------------------

BTC ĐỀ ÁN NÂNG CAO NHẬN THỨC PHÁP LUẬT CHO THANH NIÊN

TP. THỦ DẦU MỘT

***

Số:   03 /TB-BTC.ĐAPL
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thủ Dầu Một, ngày 21 tháng 7 năm 2017

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi một số nội dung trong Hội thi
Tuyên truyền pháp luật năm 2017

Căn cứ kế hoạch số 10/KH-BCĐ.ĐAPL ngày 03/7/2017 của Ban tổ chức Để án pháp luật thành phố về việc tổ chức hội thi tuyên truyền pháp luật thành phố Thủ Dầu Một năm 2017;

Nhằm đảo bảo Hội thi diễn ra thành công tốt đẹp, Ban tổ chức Hội thi thông báo về việc thay đổi một số nội dung trong kế hoạch tổ chức Hội thi tuyên truyền pháp luật như sau:
1. Thời gian tổ chức Hội thi tìm hiểu pháp luật: ngày 30 - 31/7/2017.
2. Chương trình Hội thi (Chương trình kèm theo).
3. Thay đổi thời lượng phần thi tiểu phẩm:
Thời lượng tối đa cho một phần thi tiểu phẩm từ 10 - 15 phút; phần trả lời câu hỏi tình huống kịch từ Ban giám khảo tối đa là 5 phút. Ban Tổ chức sẽ căn cứ thêm thời gian vượt (so với thời gian được cho phép) để đánh giá kết quả của phần thi tiểu phẩm.
Mọi thông tin cần trao đổi, phản hồi đề nghị các đơn vị liên hệ về Thành đoàn gặp đồng chí Nguyễn Anh Tuấn – điện thoại: 0969.430.440 hoặc Email: thanhdoantdm@gmail.com.
Trên đây là thông báo về việc đổi một số nội dung trong kế hoạch tổ chức Hội thi tuyên truyền pháp luật thành phố Thủ Dầu Một năm 2017.
	Nơi nhận:

- Tỉnh đoàn Bình Dương;

- Ban Dân vận Thành ủy

- TTr Thành đoàn;

- Các cơ sở đoàn thành phố.
- Lưu VP.

	TM. BAN TỔ CHỨC ĐỀ ÁN

PHÓ BAN
(Đã ký)

PHÓ
BÍ THƯ THÀNH ĐOÀN

Nguyễn Minh Huy

CHƯƠNG TRÌNH

Chi tiết hội thi tuyên truyền pháp luật

 thành phố Thủ Dầu Một măm 2017

	Stt
	Thời gian
	Nội dung
	Ghi chú

	Ngày 30/7/2017 (chủ nhật)

	7 giờ 15 – 7 giờ 30
	Tập trung ổn định tổ chức

	7 giờ 30 – 8 giờ 00
	Phần khai mạc

	8 giờ 00 – 11giờ 30
	Phần thi tiểu phẩm và trả lời câu hỏi tình huống của 14 phường thuộc Bảng A

	11 giờ 30 - 13 giờ 30
	Nghỉ trưa

	13 giờ 30 – 15 giờ 30
	Tổ chức phần thi ai nhanh tay hơn cho 02 bảng A và B

	15 giờ 30 – 17 giờ 30
	Tổ chức phần thi rung chuông vàng cho 02 bảng A và B

	Ngày 31/7/2017 (thứ 2)

	7 giờ 30 – 9 giờ 30
	Phần thi tiểu phẩm, trả lời câu hỏi tình huống của 03 cụm khối cơ quan thuộc Bảng A và đoàn trường học thuộc Bảng B.

	9 giờ 30 – 9 giờ 45
	Giải lao, BTC tổng hợp điểm và chuẩn bị các nội dung tổng kết hội thi.

	9 giờ 45 – 10 giờ 30
	Tổng kết, trao thưởng Hội thi

	10 giờ 30 – 11 giờ
	Vệ sinh, dọn dẹp trả hội trường

Yêu cầu:

· Các đơn vị căn cứ Chương trình để đảm bảo lực lượng tham gia các phần thi và cổ động viên.

· Riêng đối với buổi sáng (phần khai mạc, ngày 30/7/2017), thành phần bao gồm: Ban tổ chức, Ban giám khảo, Đội hình thi khối phường và cổ động viên khối phường.

· Kịch bản hạn chót các đơn vị gửi về thành đoàn lúc 9h ngày 25/7/2017.